平成26年4月28日

各  位

上場会社名：図 書 印 刷 株 式 会 社

代 表 者：代表取締役社長 沖津 仁彦

（コード番号：7913  東証第一部）

問合せ先責任者：取締役財務本部長 矢野誠之

（ＴＥＬ：03－5843－9838）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月８日に公表いたしました平成26年３月期(平成25年４月１日～平成26年３月31日)の連結

業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成26年３月期通期連結業績予想数値(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 57,500 400 780 550 6. 42

今 回 発 表 予 想(Ｂ) 55,900 220 520 320 3. 74

増 減 額(Ｂ-Ａ) △1,600 △180 △260 △230

増 減 率(％) △2.8 △45.0 △33.3 △41.8

(参考)前期実績
(平成25年３月期)

57,241 492 879 196 2. 29

２．修正の理由

平成26年３月期通期の業績予想につきましては、印刷事業の売上高は、商業印刷部門は企業の広

告宣伝費が回復傾向となり増加したものの、出版印刷部門は出版市場の長期低迷による影響から減

少しました。また、出版事業も教材関連の売上が減少し、前回発表値を下回る見込となりました。

損益面につきましても、売上減の影響により、営業利益、経常利益および当期純利益がそれぞれ

前回発表値を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上